

Hersteller/Lieferant:	Lotus Bakeries GmbH Rather Straße 110a, 40476 Düsseldorf		
Artikelbezeichnung:	Lotus Madeleine 1 St., Lockerer Kuchenriegel auf Frisch-Ei-Basis, traditionell gebacken		
GTIN Artikel/Umverpack:	5410126000047 / 5410938000044		
Verkehrsbezeichnung:	Gebäck		
Artikelnummer:	101186 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)		
Nettogewicht:	25,000 G	ATG:	Keine Angabe
Zutaten:	Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Öle (Palm*, Raps), EIER** 19%, Glukose-Fruktose-Sirup, Stabilisator (Glycerol), WEIZENstärke, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Salz, natürliches Aroma, MILCHEiweiss, Emulgator (SOJALecithin), MagerMILCHpulver. *zertifiziertes Palmöl aus nachhaltigem Anbau **aus Bodenhaltung		
Allergene:	Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Eier und Eierzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse		
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	natürliche Aromen		
Zubereitung:	Verzehrfertig		



Nährwerte:

Durchmittl. pro:	100 g/ml		
Kilojoule:	1.804 kJ	Fett:	21,40 g
Kilokalorien:	431 kcal	davon ges. Fettsäuren:	7,80 g
Eiweiß:	5,30 g	Kohlenhydrate:	55,60 g
Salz:	0,61 g	davon Zucker:	27,40 g

Weitere Informationen:

Zusammensetzung:	Keine Angabe		
Lagerhinweise:	Keine Angabe		
Aufbewahrung:	Keine Angabe		
Herkunft:	Keine Angabe		
Vol. %:	Altersbeschränkung:		
Ergiebigkeit:	Keine Angabe		
Conveniencegrad:	Verzehrfertig		
Ernährungshinweise:	Vegetarisch		
Zubereitungsart:	Verzehrfertig		

Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
Fleisch:	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
	Schlachtort:	Keine Angabe
Fisch:	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe